

M4T ApS

Bjerremosevej 23, 6800 Varde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 53 35 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Mike Nordby Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M4T ApS Bjerremosevej 23 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 53 35 59
	Stiftet: 13. maj 2019
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mike Nordby Mathiesen Jette Nordby Mathiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom, besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 353.439 kr. mod 460.478 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	536.959	656.290
Andre finansielle indtægter	606	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.318</u>	<u>-65.720</u>
Resultat før skat	448.247	590.570
Skat af årets resultat	<u>-94.808</u>	<u>-130.092</u>
Årets resultat	353.439	460.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>353.439</u>	<u>460.478</u>
Disponeret i alt	353.439	460.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	7.419.827	6.507.677
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.419.827</u>	<u>6.507.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.419.827</u>	<u>6.507.677</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.908
	Andre tilgodehavender	<u>2.516</u>	<u>3.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.516</u>	<u>34.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.878</u>	<u>98.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.394</u>	<u>132.712</u>
	Aktiver i alt	<u>7.666.221</u>	<u>6.640.389</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	1.719.168	1.365.729
	Egenkapital i alt	<u>1.759.168</u>	<u>1.405.729</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	16.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	810.082	0
6	Anden gæld	3.984.194	4.289.194
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.794.276</u>	<u>4.289.194</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	332.000	360.216
	Gæld til pengeinstitutter	2.380	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.640	41.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.006	120.174
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.808	0
	Anden gæld	525.643	403.176
	Periodeafgrænsningsposter	11.300	4.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.777</u>	<u>929.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.901.053</u>	<u>5.218.660</u>
	Passiver i alt	<u>7.666.221</u>	<u>6.640.389</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.318	65.720
	<u>89.318</u>	<u>65.720</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.507.677	6.398.000
Tilgang i årets løb	912.150	109.677
Kostpris ultimo	<u>7.419.827</u>	<u>6.507.677</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.419.827</u>	<u>6.507.677</u>

Ejendomsporteføljen består af 4 ejendomme, heraf udlejes 3 til beboelse og 1 til blandet beboelse og erhverv. Ejendommene er bliggende i Varde by.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger, herunder vedligeholdelsesmæssigt efterslæb, fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 7,0%. Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 928 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.759 t.kr. til 1.034 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.365.729	905.251
Årets overførte overskud eller underskud	353.439	460.478
	<u>1.719.168</u>	<u>1.365.729</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	852.082	75.216
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.000	-75.216
	<u>810.082</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>638.000</u>	<u>75.216</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.274.194	4.574.194
Heraf forfalder inden for 1 år	-290.000	-285.000
	<u>3.984.194</u>	<u>4.289.194</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.790.000</u>	<u>3.106.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.022 t.kr. til sikkerhed for gældsbreve. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.508 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestjysk Totalentreprise Varde ApS, CVR-nr. 15302607, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mike Nordby Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Nordby Mathiesen

Direktør

ID: dbb598fe-9ec8-4ab0-a1e6-e368a86a8bae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 15:16:54

Underskrevet med MitID



Mike Nordby Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Nordby Mathiesen

Dirigent

ID: dbb598fe-9ec8-4ab0-a1e6-e368a86a8bae

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 15:16:54

Underskrevet med MitID



Jette Nordby Mathiesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Nordby Mathiesen

Direktør

ID: c4ab4a86-fdd6-4b3f-8da2-7e74834ed0ea

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 11:54:22

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 07:44:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: edfe04TSRpS250113881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.